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KV-TRAINEE-KOULUTUKSEN 
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Hyväksyjä: KVY-valiokunta  

Päivämäärä: 14.4.2026 

 

Projektin tarkoitus ja kohderyhmä  
 
KV-trainee–koulutuksen tavoitteena on osallistujien kv-osaamisen ja tietoisuuden lisääminen. 
Taitotason ja osaamisen kasvattamisen kautta edistetään ja monipuolistetaan kansainvälisyyden 
toteutumista partiossa sekä vahvistetaan SP:n kv-vaikuttamisosaamista ja tuetaan sen jatkuvuutta. 
Tavoitteena on, että jatkossa kansainvälisyys nähdään yhä vahvemmin osana partiotoimintaa eikä 
vain erillisenä osana.  

KV-trainee–koulutukseen osallistujille ei aseteta esitietovaatimuksia, pois lukien englannin kielen 
ymmärrys, sillä koulutuksen osia voidaan pitää myös englanniksi. Koulutukseen voivat siis hakea 
kaikki aiheesta kiinnostuneet (samoajaikäkaudesta ylöspäin, ei yläikärajaa).  

KV-trainee–koulutuksen toteuttamiseksi rekrytoidaan erillinen staabi. KVY-valiokunnan 
lähtöajatuksena staabin kokoonpanolle on 2 tapahtumajohtajaa ja 3 staabilaista, mutta staabin 
kokoonpano on keskusteltavissa, mikäli tarvetta staabin kokoonpanon muuttamiselle ilmaantuu 
projektin aikana.  

Tavoitteet ja tausta 
Projekti tukee partion strategian kaikkia kolmea päätavoitetta. Koulutuksen myötä kehitämme 
vapaaehtoisten osaamista, edistämme partion toteutumista monipuolisesti ja osallistujat saavat 
tietoa tavoista vaikuttaa aktiivisesti yhteisöihinsä ja maailmaan. 

Koulutuksen tarkoituksena on lisätä osallistujien ymmärrystä kv-partion merkityksellisyydestä, sillä 
kansainvälisyys on maailmanlaajuisen partioliikkeen ydintä, mutta tietotaso partion kansainvälisestä 
ulottuvuudesta on vaihtelevaa. Myös globalisoituvassa ja verkostoituneessa yhteiskunnassa 
kansainvälisellä toiminnalla ja sen ymmärtämisellä on paikkansa. Koulutuksen kautta osallistujat 
ymmärtävät kansainvälisyyden merkityksen osana partiokasvatusta ja tuntevat kyseessä olevat 
menetelmät sekä teemat.  

KVY-valiokunta näkee, että kv-partion ja kv-mahdollisuuksien kautta voimme lisätä vapaaehtoisten 
hyvinvointia ja motivoituneisuutta. Osaamisen lisäämisellä luodaan pestissä onnistumisen 
edellytyksiä. Koulutuksen ja siitä saatujen oppien kautta voimme lisätä myös partion pitovoimaa 
etenkin hankalasti mukana pidettävien ikäkausien keskuudessa. 

Koulutukseen osallistuttuaan partiolainen tuntee kansainvälisyyteen liittyvän vapaaehtoistoiminnan 
SP:ssä, piireissä ja FiSSc:issä, ja tietää maailmanjärjestöt ja niiden toiminnan perusteet sekä niiden 
tarjoamat vapaaehtoismahdollisuudet. 

Koulutuksella pyritään myös tukemaan halukkaita osallistujia hakeutumaan itseään kiinnostavaan 
kansainväliseen pestiin; esimerkiksi kansainvälisyysteemaan liittyvän ohjelmalaakson toteuttaminen 
lippukunnan/A-jäsenen leirillä, kv-toiminnan edistäminen omalla alueellaan tai lähteminen keskus- 
tai maailmanjärjestöjen pesteihin. 
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Tavoitteena on myös seurata koulutuksen vaikutusta kv-toiminnan lisääntymiseen osallistujien 
parissa, jota varten osallistujien kokemuksia ja kv-toimintaa tarkastellaan kyselyn avulla 
koulutuksen jälkeen. Tästä kyselystä vastaa KV-koulutusvastaava. Kysely toteutetaan vuoden jälkeen. 

Aikataulu  
 

⎯ Toimeksianto hyväksytään KVY-valiokunnan kokouksessa 14.4.2026 
⎯ Huhti-toukokuu 2026: projektin johtajien rekry 
⎯ Huhti-elokuu: staabin rekry auki 
⎯ Kesäkuu 2026: KVY-valiokunnan TVK valitsee projektin johtajat KV-koulutusvastaavan 

ehdotuksen perusteella. TVK lähettää sitten ehdotuksensa vahvistettavaksi hallitukselle 
⎯ Elokuu: projektin johtajat sekä KV-koulutusvastaava rekrytoi staabin muut jäsenet sekä antaa 

ehdotuksensa valittavista henkilöistä KVY-valiokunnan TVK:lle joka hyväksyy omalta osaltaan 
ehdotuksen ja lähettää sen hallitukselle vahvistettavaksi 

⎯ Elo-syyskuu 2026: staabin työskentely käynnistyy. Pidetään yhteinen kick-off-kokous 
⎯ Marraskuu 2026: osallistujien haku  
⎯ Tammi-Maaliskuu 2027: KV-trainee–koulutus (KVY-valiokunnan ajatuksena 

toteutusmuodosta on kaksi lähiviikonloppua ja koulutusviikonloppujen välissä pidettävät 
iltakoulut) 

Projektisuunnitelman ja budjetin teko ja hyväksyntä  
 
Koulutuksen projektiryhmä laatii projektisuunnitelman sekä tapahtuman budjetin, jotka hyväksytään 
viimeistään marraskuussa. KV-asiantuntija auttaa budjetin laatimisessa. Projektisuunnitelman sekä 
budjetin hyväksyy KVY-valiokunta. 

  

Talous ja rahoitus  
 
Projektille haetaan ulkopuoleista rahoitusta Folke Bernadotten muistosäätiöltä (8 000 €, toimiston 
kv-asioista vastaava työntekijä hoitaa rahoitushakuprosessin), mutta tarvittaessa koulutukselle 
asetetaan osallistumismaksu. Osallistumismaksu pyritään pitämään mahdollisimman alhaisena, jotta 
mahdollisimman monella on mahdollisuus osallistua koulutukseen. Projekti toteutetaan 
nollabudjetilla.  

Projektin tuki 
 
Projektin tapahtumajohtajat vastaavat projektin operatiivisesta johtamisesta. Projektia tuetaan 
sparraavalla ja mahdollistavalla tuella, joka rakentuu seuraavista osista: 

Sisällöllinen ja strateginen tuki 

• KV-koulutusvastaava toimii projektin ensisijaisena tukihenkilönä ja sparraajana. 
• KVY-valiokunnan puheenjohtaja sekä KV-valtuutetut tukee projektia strategisissa 

kysymyksissä ja varmistaa yhteyden valiokunnan tavoitteisiin sekä partion strategisiin 
tavoitteisiin projektisuunnitelman hyväksymisen yhteydessä. 

• KV-valtuutetut voivat toimia sisällöllisinä sparraajina erityisesti maailmanjärjestöihin ja KV-
vaikuttamiseen liittyvissä teemoissa. 

Toiminnallinen ja hallinnollinen tuki 
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• KV-asiantuntija tukee projektia rahoitukseen, sopimuksiin, hallintoon, varauksiin ja 
käytännön prosesseihin liittyvissä kysymyksissä. 

• Projekti voi tarvittaessa hyödyntää SP:n toimiston muita työntekijäresursseja (esim. viestintä, 
kumppanuudet, koulutus). Näistä sovitaan aina erikseen. 

Sparraus ja seuranta 

• Tapahtumajohtajien ja KV-koulutusvastaavan välillä sovitaan tarpeiden mukaan 
sparraustapaamiset. Tapaamisista päätetään tapahtumanjohtajien tarpeen mukaan ja asiasta 
keskustellaan kick-off-kokouksessa. 

• Projekti raportoi etenemisestään KV-koulutusvastaavalle sekä KV-asiantuntijalle sovitusti 
(esim. keskeisissä vaiheissa: projektisuunnitelman valmistuttua, ennen osallistujahaun 
avautumista, ennen ensimmäistä koulutusmoduulia ja viimeisen koulutusmoduulin jälkeen). 
Raportoinnista päätetään kick-off-kokouksessa. 

• Tuen muoto ja intensiteetti sovitetaan projektin vaiheeseen ja tapahtumajohtajien tarpeisiin. 
 
Projektin tuki perustuu luottamukseen, avoimeen vuorovaikutukseen ja siihen, että 
tapahtumajohtajilla on riittävä toimivalta johtaa projektia toimeksiannon ja hyväksytyn 
projektisuunnitelman sekä budjetin mukaisesti. Mutkattoman tuen varmistamiseksi avataan teams-
keskustelu projektijohtajien, KV-koulutusvastaavan sekä KV-asiantuntijan välille. 
Työntekijäresursseista KV-asiantuntija tukee projektia. 

 

Yhteistyö kiinteän organisaation kanssa  
 
Tapahtumanjohtajia ei velvoiteta osallistumaan KVY-valiokunnan työskentelyyn. Projektin staabi 
kutsutaan syvennetyn KVY-valiokunnan kokoukseen syksyllä 2026, jotta staabi pääsee tutustumaan 
käynnissä oleviin projekteihin sekä saamaan tukea ja käytännön ajatuksia koulutussisältöihin.  

Toimintaperiaatteet/reunaehdot 
 
Projekti järjestetään esteettömästi ja saavutettavasti. Koulutuksen pääkielinä ovat suomi ja englanti. 
Turvallisuussuunnitelma laaditaan osana projektisuunnitelmaa. 

Muut reunaehdot: 

• Projekti toimii Kansainvälisten yhteyksien valiokunnan alaisuudessa  
• Projektin kaikki pestit ovat avoimesti haettavissa. Kaikki projektin tekijät on pestattu partion 

vapaaehtoistoiminnan linjausten mukaisesti hyödyntäen pestaajan rekrytointiohjetta.  
• Tekijöiden kanssa käydään pestin aloitus- ja päätöskeskustelut 
• Suomen partiolaisen hallitus nimeää kaikki projektin luottamushenkilöt 
• Projektin tekijöiden tulee olla partion jäseniä  
• Ilmoittautumiset ja osallistujarekisteri toteutetaan Kuksassa. Projektin työskentely-ympäristö 

on Partion O365. Projekti käyttää kumppanuuksien hallintaan partion CRM-rekisteriä  
• Projekti hyödyntää SP:n olemassa olevia kumppaneita sekä rakentaa uusia partion 

kumppanuuksia yhdessä kumppanuusryhmän ja kumppanuuksista vastaavan työntekijän 
kanssa  

• Projekti hyödyntää SP:n graafista ilmettä  
• Projektin onnistuminen arvioidaan ja dokumentoidaan. Projekti päättyy, kun loppuraportti on 

hyväksytty tilaajan toimesta  
• Projekti kiittää tekijöitään mm. ehdottamalla partion ansiomerkkejä. Projektissa hankittua 

osaamista tehdään näkyväksi myöntämällä esim. osaamismerkkejä tai 
vapaaehtoistyötodistuksia.  
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• Projekti noudattaa Suomen Partiolaisten taloussääntöä, kustannusten korvauskäytäntöä, 
projektiohjetta ja tapahtuman järjestämisen ohjetta  

• Projekti noudattaa partiota ohjaavia dokumentteja 
o Projekti huomioi eritysesti: Partion strategia, Suomen Partiolaisten tasa-arvo- ja 

yhdenvertaisuussuunnitelma, Partion vapaehtoistoiminnan linjaukset, Suomen 
Partiolaisten turvallisuusohje, Kumppanuustoiminnan eettiset periaatteet, 
Partiotoimintaan tutustumisen periaatteet, Partion päihdelinjaus 
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